Installatie	van	eventuele	(voorziene)	extra	werkzaamheden	op	de	hoogte	dienen	te	zijn.	Zijn	
ze	dat	niet	en	blijken	de	extra	werkzaamheden	pas	noodzakelijk	tijdens	de	Installatie,	dan	
kan	het	zijn	dat	Partijen	een	gehele	nieuwe	afspraak	moeten	maken	om	alle	
werkzaamheden	af	te	kunnen	ronden.	De	extra	kosten	van	€337,50	
(driehonderdzevendertig	euro	vijftig)	voor	een	nieuwe	afspraak	worden	in	dat	geval	bij	de	
Wederpartij	in	rekening	gebracht.	Als	er	geen	nieuwe	afspraak	nodig	is,	maar	er	wél	sprake	
is	van	extra	werkzaamheden,	zal	de	meerprijs	tussen	Partijen	worden	overeengekomen	
afhankelijk	van	de	hoeveelheid	extra	werkzaamheden.

[...]

Houd	er	rekening	mee	dat	AccuBoxx	en	haar	
installateurs	op	voorhand	van	extra	werkzaamheden	op	de	hoogte	dienen	te	zijn.	Het	is	
mogelijk	dat	Partijen	een	nieuwe	afspraak	moeten	inplannen	om	alle	werkzaamheden	af	te	
kunnen	ronden.	De	extra	kosten	van	€337,50	(driehonderdzevendertig	euro	vijftig)	voor	
een	nieuwe	afspraak	worden	bij	de	Wederpartij	in	rekening	gebracht.	

Artikel	2	–	Verplichtingen	Wederpartij	

Wederpartij	dient	de	(voor	het	maken	van	een	afspraak)	vereiste	contact-	en	adresgegevens	
(aangeduid	met	‘vereist’	of	‘*’)	volledig	in	te	vullen.